
Zarządzenie Nr 0151 / 90 / 2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny

z dnia 14.05.2007r.

w  sprawie  organizacji,  składu,  trybu  pracy  zespołu  do  kwalifikacji  robót  dodatkowych  przy 
realizacji  umów na roboty budowlane, zawartych z zastosowaniem (lub w oparciu)  o ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych ustawa z dnia 29.01.2004 r. (tj: Dz. U. Z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z 
późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142,poz.1591  z późn. zm.)

Postanawiam:

§ 1.
Powołać zespół w składzie:

1. Z-ca Burmistrza Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny – mgr Grzegorz Wolnik

2. Przedstawiciel Wydziału Prawnego - 

3. Przedstawiciel Wydziału Zamówień Publicznych -

4. Naczelnik Wydziału branżowego - 

5. Inspektor Nadzoru Wydziału branżowego - 

do  oceny  zasadności  określania  zakresu  robót  dodatkowych,  warunkujących  wykonanie  zadania 

podstawowego.

§ 2.
Zobowiązuję zespół do:

1. zapoznania  się  z  argumentacją  Wydziału  Branżowego,  co  do  okoliczności  wystąpienia 

konieczniości wykonania robót dodatkowych,

2. zbadania  zasadności  i  możliwości  ich  zlecenia  w  zgodzie  z  wyżej  powołaną  ustawą  Prawo 

Zamówień Publicznych i w świetle zapisów umowy z wykonawcą oraz SIWZ.

3. Zajęcie  stanowiska  o  uznaniu  lub  nieuznaniu  roboty  za  dodatkową  i  zakwalifikowaniu  jej  do 

realizacji.

4. Ustalenie  niezbędnych dokumentów dodatkowych stanowiących załączniki  do umowy na roboty 

dodatkowe.



§ 3.
1. Terminy posiedzeń zespołu będą ustalane w zależności od potrzeb w zakresie pilności wniesionej 

sprawy przez Wydział branżowy.

2. Posiedzenie zespołu  zwołuje  ustnie  Przewodniczący zespołu  na wniosek Wydziału branżowego 

wnoszącego sprawę.

§ 4.
Z posiedzenia  zespołu  winien zostać sporządzony protokół,  w którym zawarte zostanie  stanowisko 

zespołu wraz z krótkim uzasadnieniem.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Czerwionka – Leszczyny, dnia .....................

.....................................................
(podpis i pieczęć Burmistrza)


